
УКРАЇНА 
П'ЯДИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 7.06. 2021 № с. П'ядики 

Про проведення засідання 

виконавчого комітету 

П'ядицької сільської ради 

Відповідно до положення про виконавчий комітет П'ядицької сільської 
ради, та враховуючи проекти рішень, наданих розробниками, керуючись 
статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
зобов'язую: 

Скликати та провести засідання виконавчого комітету П'ядицької 

сільської ради, 8 червня 2021 року о 9 годині 00 хвилин в приміщенні П'ядицької 

сільської ради за адресою с. П'ядики вул. Петлюри,!. Винести на розгляд 

виконавчого комітету наступні питання: 

1. Про затвердження висновку про доцільність влаштування дітей, у 

дитячий будинок сімейного типу. 

2. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

3. Про відзначення 25-ї річниці Дня Конституції України та Дня молоді. 

3. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 

Сільський голова 


